
1 
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 
 

 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  
ΗΠΕΙΡΟΥ 

 
ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ, 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ 

 

                 Ιωάννινα, 30 Ιανουαρίου 2026 

                 Αριθ. Πρωτ. : Φ.11.2/902 

Ταχ. Δ/νση:        Ανεξαρτησίας 146  

Τ.Κ. - Πόλη:       45444 – Ιωάννινα    

Email:                mail@ipeir.pde.sch.gr 

Ιστοσελίδα:      http://srv-ipeir.pde.sch.gr 

Πληροφορίες:   Α. Πεππέ, Π. Γεωργίου 

Τηλέφωνο:        2651083898, 2651083897 

 
 

                              ΑΠΟΦΑΣΗ 

ΘΕΜΑ: «Κύρωση αξιολογικού πίνακα κατάταξης υποψήφιων αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου 
ΠΕ83 – ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ για πρόσληψη σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας για το διδακτικό έτος 2025-2026, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης». 

   
 

Η Αναπληρώτρια Περιφερειακή Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Ηπείρου 

 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 38 του ν.5160/2024 (ΦΕΚ 195 τ.Α΄/27.11.2024) «Τοπική πρόσκληση για 

πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών - Προσθήκη άρθρου 63Α στον ν. 4589/2019». 
2. Τις διατάξεις του ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄/30.09.1985), με θέμα: «Δομή και λειτουργία της 

πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
3. Τις διατάξεις του ν. 4547/2018 (ΦΕΚ 102 τ. Α΄/12.06.2018), με θέμα: «Αναδιοργάνωση των δομών 

υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του ν. 4589/2019 (ΦΕΚ 13 τ. Α΄/29.01.2019), όπως ισχύει 
5. Τις διατάξεις του ν. 4823/2021 (ΦΕΚ 136 τ. Α΄/03.08.2021), με θέμα: «Αναβάθμιση του σχολείου, 

ενδυνάμωση των εκπαιδευτικών και άλλες διατάξεις», όπως ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 18/2018 (ΦΕΚ 31 τ. Α΄/23.02.2018),όπως ισχύει. 
7. Τη με αριθ. πρωτ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/08.10.2002 (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16.10.2002) Απόφαση του 

ΥΠΕΠΘ, με θέμα: «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 
περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 
υποδιευθυντών σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων», όπως ισχύει. 

8. Τη με  αριθ. πρωτ. Φ.350.2/12/95133/Ε3/29.07.2022 (ΑΔΑ: 6ΧΤΥ46ΜΤΛΗ-ΥΨΨ) Απόφαση Υ.ΠΑΙ.Θ. με 
θέμα: «Ορισμός αναπληρωτών των Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης». 

9. Τη με αριθ. πρωτ. 154842/Ε1/27.11.2025 ειδική προκήρυξη κάλυψης λειτουργικών κενών σε σχολικές 
μονάδες της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και σε ΚΕΔΑΣΥ [άρθρο 86 του ν. 
4547/2018 (Α΄102)], για το διδακτικό έτος 2025-2026. 

ΑΔΑ: 9ΦΦΜ46ΝΚΠΔ-ΧΘ6



2 
 

10.  Τη με αριθ. πρωτ. 167879/Ε1/23.12.2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ, με θέμα: «Ενημέρωση για τη 
διαδικασία έκδοσης τοπικής πρόσκλησης για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών σε 
σχολικές μονάδες Α/θμιας και Β/θμιας Γενικής Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης και 
διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2025-2026». 

11.  Το με αριθ. πρωτ. 6512/29.12.2025 έγγραφο της Διεύθυνσης Δ.Ε. Θεσπρωτίας, με θέμα: «Αίτημα 
πρόσληψης αναπληρωτή εκπαιδευτικού ΠΕ83 με τοπική πρόσκληση». 

12.  Τη με αριθ. πρωτ. Φ.11.2/578/21.01.2026 (ΑΔΑ: ΨΜ2546ΝΚΠΔ-0ΝΟ) πρόσκληση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, με θέμα: «Τοπική πρόσκληση 
για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών κλάδου ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ Γενικής 
Εκπαίδευσης σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας για το 
διδακτικό έτος 2025-2026». 

13. Τις ανάγκες των σχολικών μονάδων της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας που 
περιλαμβάνονται στο Παράρτημα ΙΙ της ως άνω τοπικής πρόσκλησης. 

14. Το με αριθ. πρωτ. Φ.16.1/397/29.01.2026 έγγραφο της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Θεσπρωτίας, με θέμα: «Αξιολογικός πίνακας κατάταξης  τοπικής πρόσκλησης για πρόσληψη 
αναπληρωτών κλάδου ΠΕ83» και τον επισυναπτόμενο πίνακα. 
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   
 
      Κυρώνουμε τον αξιολογικό πίνακα κατάταξης υποψήφιων προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών  
κλάδου ΠΕ83 ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ (Γενικής Εκπαίδευσης), οι οποίοι πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη 
σε σχολική μονάδα της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας, στο πλαίσιο της αριθ. 
Φ.11.2/578/21.01.2026 (ΑΔΑ: ΨΜ2546ΝΚΠΔ-0ΝΟ) τοπικής πρόσκλησης της Περιφερειακής Διεύθυνσης 
Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ηπείρου, ως εξής:   
 
ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΚΛΑΔΟΥ ΠΕ83 – ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 
 

ΣΕΙΡΑ  
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ 

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ  
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ 

1 ΡΑΠΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 6,20 25/2/2023 
 

Ο αξιολογικός πίνακας ισχύει μέχρι τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους 2025-26. 
 
 

                                                                                                                                    Η Αναπληρώτρια  
                                                                                                               Περιφερειακή Διευθύντρια 

 
                                                                                                                            
                                                                                                                          Μαρίνα Μπέση 

 
 
 
Κοιν.: 
- Υ.ΠΑΙ.Θ.Α/ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΡΙΣΜΩΝ-ΠΡΟΣΛΗΨΕΩΝ ΕΚΠ/ΚΟΥ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
- ΤΜΗΜΑ Β΄ (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα του ΥΠΑΙΘΑ) (στο t09pde1@minedu.gov.gr) 
- Διεύθυνση ΔΕ  Θεσπρωτίας (για ανάρτηση στην ιστοσελίδα και περαιτέρω ενέργειες)     
 

ΑΔΑ: 9ΦΦΜ46ΝΚΠΔ-ΧΘ6


		2026-01-30T11:22:43+0200
	Athens




